
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00024/2023 (SRP)

Às 10:33 horas do dia 11 de julho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ALEXANDRO COSTA CESAR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 065/2023, Pregão nº
00024/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Carne bovina in natura
Descrição Complementar: Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém , Apresentação: Cortada , Estado De
Conservação: Resfriado(A)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 28,2500 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CICLO ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 26,9000 e a quantidade de 300
Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:17:36 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 26,9000

Homologado 11/07/2023
10:33:26

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 2
Descrição: Carne bovina in natura
Descrição Complementar: Tipo Corte: Acém, Apresentação: Moida, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 27,7700 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CICLO ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 19,3000 e a quantidade de 300
Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:18:13 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 19,3000

Homologado 11/07/2023
10:33:38

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 3
Descrição: Carne bovina in natura
Descrição Complementar: Tipo Corte: Acém, Apresentação: Peça Inteira, Processamento: Sem Osso, Estado De
Conservação: Congelado(A),
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 27,7600 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CICLO ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 27,4000 e a quantidade de 400
Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:18:48 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 27,4000

Adjudicado 11/07/2023
10:19:05 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 27,4000

Homologado 11/07/2023
10:33:51

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 4
Descrição: Carne bovina in natura
Descrição Complementar: Tipo Corte: Alcatra, Apresentação: Peça Inteira, Processamento: Maturada, Estado De
Conservação: Congelado(A),
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 45,1600 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CICLO ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 34,0000 e a quantidade de 300
Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:19:29 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 34,0000

Homologado 11/07/2023
10:34:02

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 5
Descrição: Frios
Descrição Complementar: Variedade: Apresuntado, Tipo Preparação: Cozido, Apresentação: Peça Inteira, Estado
De Conservação: Resfriado(A),
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 28,9900 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CATIA APARECIDA DE AZEVEDO DE FREITAS , pelo melhor lance de R$ 28,0000 e a
quantidade de 200 Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:19:55 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CATIA APARECIDA
DE AZEVEDO DE FREITAS, CNPJ/CPF: 31.258.689/0001-82, Melhor

lance: R$ 28,0000

Homologado 11/07/2023
10:34:13

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 6
Descrição: Carne defumada
Descrição Complementar: Tipo Corte: Toucinho (Bacon), Tipo Animal: Suína, Apresentação: Fatiada, Estado De
Conservação: Resfriado(A),
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 33,3800 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CICLO ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 27,2000 e a quantidade de 200
Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:21:07 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 27,2000

Homologado 11/07/2023
10:34:24

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 7
Descrição: Carne salgada
Descrição Complementar: Tipo Corte: Coxão Mole - Carne De Sol, Origem: Bovina, Apresentação: Pedaço, Estado
De Conservação: Seco(A),
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 35,5800 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CICLO ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 34,2000 e a quantidade de 200
Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:21:47 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 34,2000

Homologado 11/07/2023
10:34:35

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 8
Descrição: Carne bovina in natura
Descrição Complementar: Tipo Corte: Coxão Mole, Apresentação: Bife A Rolê, Processamento: Recheio De Bacon
Interfoliado, Estado De Conservação: Congelado(A),
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 39,9300 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CICLO ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 35,0000 e a quantidade de 300
Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:22:10 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 35,0000

Homologado 11/07/2023
10:34:47

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 9
Descrição: Carne bovina in natura
Descrição Complementar: Tipo Corte: Costela, Apresentação: Pedaço, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 24,8900 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CICLO ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 23,2000 e a quantidade de 250



Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:22:51 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 23,2000

Homologado 11/07/2023
10:34:59

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 10
Descrição: Carne suína in natura
Descrição Complementar: Tipo Corte: Costela/Costelinha, Apresentação: Em Manta, Processamento: Temperada,
Estado De Conservação: Congelado(A),
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 25,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CICLO ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 21,5000 e a quantidade de 250
Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:23:08 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 21,5000

Adjudicado 11/07/2023
10:23:12 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 21,5000

Homologado 11/07/2023
10:35:10

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 11
Descrição: Carne de ave in natura
Descrição Complementar: Tipo Animal: Frango, Tipo Corte: Sobrecoxa, Apresentação: Inteiro, Estado De
Conservação: Resfriado(A), Processamento: Com Pele, Com Osso,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 12,4700 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CICLO ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 8,8000 e a quantidade de 600
Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:23:30 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 8,8000

Homologado 11/07/2023
10:35:23

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 12
Descrição: Carne bovina in natura
Descrição Complementar: Tipo Corte: Fígado, Apresentação: Peça Inteira, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 24,0900 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CICLO ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 23,2900 e a quantidade de 200
Quilograma .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:13:46 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 23,2900

Homologado 11/07/2023
10:35:35

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 13
Descrição: Peixe in natura
Descrição Complementar: Variedade: Merluza, Tipo Corte: Filé, Apresentação: Sem Pele, Estado De Conservação:
Congelado(A),
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 50,2600 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CICLO ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 33,0000 e a quantidade de 150
Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:23:51 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 33,0000

Homologado 11/07/2023
10:35:47

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 14
Descrição: Carne de ave in natura
Descrição Complementar: Tipo Animal: Frango Especial, Tipo Corte: Com Miúdos, Apresentação: Inteiro, Estado De
Conservação: Congelado(A), Processamento: Temperada,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 10,4800 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CICLO ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 7,8000 e a quantidade de 500
Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:24:17 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 7,8000

Homologado 11/07/2023
10:35:57

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 15
Descrição: Embutido
Descrição Complementar: Tipo: Linguiça Calabresa, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Defumada, Estado De
Conservação: Resfriado(A),
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 22,4200 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CICLO ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 19,2000 e a quantidade de 200
Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Adjudicado 11/07/2023
10:24:36 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 19,2000

Homologado 11/07/2023
10:36:08

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 16
Descrição: Embutido
Descrição Complementar: Tipo: Linguiça De Frango, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Fresca, Estado De
Conservação: Congelado(A),
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 20,1700 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CICLO ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 16,6000 e a quantidade de 200
Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:25:30 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 16,6000

Homologado 11/07/2023
10:36:20

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 17
Descrição: Embutido
Descrição Complementar: Tipo: Linguiça Toscana, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Fresca, Estado De
Conservação: Resfriado(A),
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 19,8900 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CICLO ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 15,8000 e a quantidade de 300
Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:25:48 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 15,8000

Homologado 11/07/2023
10:36:31

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 18
Descrição: Carne suína in natura
Descrição Complementar: Tipo Corte: Lombo, Apresentação: Fatiada, Processamento: Temperada, Estado De
Conservação: Congelado(A),
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 24,0500 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CICLO ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 18,3000 e a quantidade de 300
Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:26:17 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 18,3000



Homologado 11/07/2023
10:36:42

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 19
Descrição: Frios
Descrição Complementar: Variedade: Mortadela, Tipo: Italiana, Tipo Preparação: Defumado, Apresentação: Peça
Inteira, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 16,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CATIA APARECIDA DE AZEVEDO DE FREITAS , pelo melhor lance de R$ 9,5000 e a quantidade
de 120 Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:28:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CATIA APARECIDA
DE AZEVEDO DE FREITAS, CNPJ/CPF: 31.258.689/0001-82, Melhor

lance: R$ 9,5000

Homologado 11/07/2023
10:36:54

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 20
Descrição: Carne de ave in natura
Descrição Complementar: Tipo Animal: Frango, Tipo Corte: Peito, Apresentação: Cortada Em Tiras, Estado De
Conservação: Congelado(A), Processamento: Sem Pele, Sem Osso,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 15,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CICLO ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 14,2000 e a quantidade de 300
Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:28:29 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 14,2000

Homologado 11/07/2023
10:37:05

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 21
Descrição: Queijo
Descrição Complementar: Origem: De Vaca, Variedade: Muçarela, Apresentação: Fatiado, Teor Gordura: Baixo Teor
De Gordura, Tipo Restrição: Zero Lactose,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 51,2800 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CATIA APARECIDA DE AZEVEDO DE FREITAS , pelo melhor lance de R$ 43,0000 e a
quantidade de 200 Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:28:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CATIA APARECIDA
DE AZEVEDO DE FREITAS, CNPJ/CPF: 31.258.689/0001-82, Melhor

lance: R$ 43,0000

Homologado 11/07/2023
10:37:17

ALEXANDRO
COSTA CESAR



Item: 22
Descrição: Embutido
Descrição Complementar: Tipo: Salsicha Hot Dog, Tipo Preparação: Cozida, Estado De Conservação: Resfriado(A),
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 12,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CICLO ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 8,0000 e a quantidade de 250
Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2023
10:29:10 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CICLO ALIMENTOS

LTDA, CNPJ/CPF: 49.955.687/0001-08, Melhor lance: R$ 8,0000

Homologado 11/07/2023
10:37:27

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Fim do documento


